
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО NIУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

26 июня 202З года J\ъ 43_А с, Андреевка

о внесении изменения в постановление местной администрации
АндреевСкогО муниципального округа от 28.03.2023 J\Ъ 20-Л <Об утвержlIеIIииплана по организации поздравления rобиляров, долгожителей и семейrrых пар

Iro в}IутрИгородскОм муницИпальноМ образоваI{ии города Севасто поJIя
Аrrдреевский муниципальный округ и сме.гы расходов

на апрель - иIоIlь 202З гола))

В соответствиИ с УставоМ вIIутригородского муFIиципального образоватtия
горола Севастополя - Андреевский мугIиципаJIьIIый oKpyr., решIением CoBc:.I.aАllдреевСкогО муниципального округа от 29.12.2022 N; пtвц (о бюл>*е'с
вIIутригородского мунициПального образовапия города Севастоttо-ltя
Лrrдреевский муниципальный округ на2023 год и пJIаI{овый период 2о24 и 2О25годов)), муI{ициПальной программой <Организация местIIых и учас.I.Llсв оргаI{иЗаI\ии и проведении горо/Iских rIраздничных и иIlых зрелиIIlIIьIх
мероrIриятий во вI,Iутригоролском муниIIиIIаJIьFIом образоваIIии)), у.гI]ерж/lеrrtrоl.rпостаноВлениеМ п,tестной администрации Аllдреевского муIIиI{ипалы{ого oKpyr-a
от28,09,2016 м 101-А (в релакции от 0s,12.2Or2 J\9 105-А);П-цаtлом мероприяr,ий
на2O2З год внутри.ородского муЕIИципального образо uurir"горо/{а CeBacTolto.,tяtАtrдреевскиЙ мунициПа-тIьный округ для реаJIизаr{ии мунициrIальttойпрограммЫ <ОрI,аrtиЗаL\иЯ местIIыХ и участие I] оргаIIизации и прове/{еIIиигородских праздничных и иI{ьiх зрелищных мероприятиЙ во Irнутригороllском
муниципаJIы{ом образовании>>, утвержденным постаI.IовJtеtIием мест.ttttйа/]миIIистрации Аrrдреевского муI{иrIипального округа о.г 09.01 .2о2з J\i, 1-л(в редакции оТ 07,о4.2023 NЬ 2з-А), местная алмиItис.граlIия Дндресвсt(оI.о
му}IиIIиrIаJlыIоI.о округа

ПоСТАНоВЛlIЕ1':

1, Внесr,И В IIостаIIовJIеrIие местtrоЙ аlIмиIIисI.раIIии Дlлдресвскоlr-lмуниIIипаJIьноI,о округа от 28,03 ,202З ль 20-А коб у,гверж/цеI]ии lIJIaIIi-lпо орга}IИзациИ поздравЛенI{Я tобиляров, доJII,ожи'ге-ltей и семейrtых IIt-tl)
I]o вI{у,грИгородскоМ муниципальном образовании города Севастопо.тtя
Анлреевский муниципальный округ и сметы расходов rla апрель -.иIоI{ь 202згода) сJIедуIопlие измеI{ения :



1.1. Пунп, 2 ,rпожить в следующей редакции:
кУтвердить смету расходов на проведение поздравления юбиляров,

ДОЛГОЖИТеЛеЙ И СеМеЙНЫХ ПаР ВО ВНУТригородском муниципальном образовании
города Севастополя _ Андреевский муниципальный округ на апрель - июнъ 2о2з
года в сумме з960,7,91 руб.(тридцать девять тысяч шестъсот семь рублей 91копейка) согласно приложению J\b 2 к настоящему постановлению)).

1.2. Приложение J\b 2 изложитъ в новой редакции согласно
приложению Jф 1 к настоящему постановлению.

2, Настоящее постановление вступает в силу с момента подпис ания.
3, Настоящее посТановление подлежит офици€tJIьному о.rубrrи*ованию наофициальном сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.
4, Контролъ за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации ГI.Fl. Сысуевк"""Ж
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Приложение Ns 1

к постановлению местной
администр ации Андреевского
муниципального округа
от 26 июня 2023 года J\b 43-А

смЕтА
расходов на проведение поздравления юбиляров, долгожителей и семейных пар

ВО ВНУТРИГОРОДСКОМ МУНИЦИПаЛЬНОМ ОбРаЗОвании города Севастополя *
Андреевский муниципальный onpyi на апрель - июнь 2О2З года

кБк 990080 1 0 1 000к7201244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняю

наименование
мероприятия

Направление

расходов
Сумма
(руб )

Поздравление
юбиляров
Андреевского
МУНИЦИП€LЛЪНОГО

округа,лyJrcl , '

70,75,80,85 лет

Покрывало велсофт
I_{веты (роза)
Открытка
пакет с символикой
Андреевского МО

849,6,7
170,00
19,00
44,50

28142,91

Еrкегодное
поздравление
долгожителей
Андреевского
муниципального
округа
(90 лет и более)

Чайник
электрический

Щветы (роза)
пакет с символикой
Андреевского МО
Бланк без надписи
Рамка

4

9
4

4
4

1750,00

170,00
44,50

3 1,50
159,00

9470,00

Позлравление
семейных пар
Анлреевского
муниIIипального
округа с годовщиной
свадьбы
(50, 55, 60, 65 лет
совместной жизни

Покрывало
вЕлсоФт 200*220
L{веты (роза)
пакет с символикой
Андреевского МО
Бланк без надписи
Рамка

1250,00

170,00
44,50

31,50
159,00

l995,00

з9607 л91
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полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации .Н. Сысуев

ИТоГо:


